
UCHWAŁA NR XXII/183/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargu na zawarcie umowy najmu 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2020r.  poz. 713)  art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 65 z późn. zm1).)  Rada Miejska w Mszczonowie uchwala,  co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu na zawarcie z dotychczasowym najemcą 
umowy najmu części wieży w Domu Strażaka, położonej  na działce o nr ewidencyjnym 603, w Mszczonowie, 
stanowiącej własność Gminy Mszczonów, z przeznaczeniem na eksploatację urządzeń i instalacji telefonii 
cyfrowej oraz wyraża się zgodę na zawarcie tej umowy  na okres do dnia 30 czerwca 2025r. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 284 

Id: 12656C09-277A-4CC9-AEB6-F68D8D9CBC2F. Uchwalony Strona 1




